1

平成27年10月26日

各   位

会 社 名 五洋食品産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 舛田圭良

(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役社長室長 上木戸 一仁

 ( T E L 092－ 332－ 9610)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成27年10月21日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成27年10月23日付でFP成長支援A号投資事業有限責任組合に関する大量報告書

（変更報告書）が提出されたため、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

新たに主要株主となるもの

（１） 名称 FP成長支援A号投資事業有限責任組合

（２） 所在地 東京都千代田区丸の内2-2-1岸本ビルヂング2階

（３） 代表者の役職・氏名 無限責任組合員 フレンドリー・パートナーズ株式会社

代表取締役 古川勝博

（４） 事業内容 投資事業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権

の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

(平成27年８月27日現在)

1,696個

（169,664株）
9.89％ 第３位

異動後
2,908個

（290,832株）
16.96％ 第３位

2

（注）1. 総株主の議決権の数に対する割合は、発行済株式総数1,717,172株から議決権を

有しない株式数2,472株を除した、総株主の議決権の数17,147個を基準として算

出しております。

2.平成27年８月27日現在の発行済株式総数 1,717,172株

４．今後の見通し

特記すべき事項はございません。

以 上